Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA  N.º  127/2003.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,
Estado  do Paraná no uso de suas atribuições,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  CRIAR a UNIDADE DE GERENCIAMENTO MUNICIPAL – UGM, com
a finalidade de efetivar os controles contábeis, financeiros e de execução
física dos projetos financiados com recursos do Programa PARANÁ URBANO
II previstos para o Município; e

 DESIGNAR

       NOME                                                       RG Nº

ARLINDO WUTZKE                                         1.968.329
SUELY TULIO HEY                                          1.619.847-1
DARCILO JOSÉ MUELLER                                 754.238-0
  Para, sob a chefia do primeiro, como representante legal e
Gerente da Unidade, desempenharem as funções necessárias à consecução
dos objetivos da UGM definidos nos documentos do referido Programa.

   REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO, em 29 de julho de 2003.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
        Prefeito Municipal

    VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO              ARNO BAUMANN
         Secretária de Administração               Secretário de Finanças